
 
 
 

   

 

 

 

              

 

Vi växer, är du vår nya distributionselektriker på Linde energi? 

Plats: Lindesberg 
Omfattning: Heltid 
Tillträde: Enligt överenskommelse 

 

 



Om oss 
Linde energi är ett lokalt och samhällsviktigt energibolag med en tydlig vision: ett bra liv med ny 
energi i Bergslagen. 
 
Vi drivs av våra värdeord, närvaro, trovärdighet och vilja och vi arbetar engagerat för att 
utveckla våra verksamheter med fokus på säkerhet, fossilfrihet, driftstabilitet och nöjda kunder. 
 
För att nå våra högt uppsatta mål söker vi nu en distributionselektriker som vill bidra till en 
trygg, effektiv och modern elanläggning för framtidens samhälle. 
 

Om rollen 
Som distributionselektriker på  Linde energi erbjuds du ett vårieråt årbete inom vå rå olikå 
geogråfiskå områ den.  
 
Vå rt distributionsområ de omfåttår Lindesbergs kommun och å ven Ö rebro kommun och vi jobbår 
i spå nningsintervållet 0,4 kV -40kV. Du kommer ått utfo rå drift- och underhå llsårbete på  vå rå 
ånlå ggningår såmt nyånlå ggning och ombyggnåtion åv vå rå ståtioner och kåbelnå t. 
 
För att lyckas i rollen har du som söker en bakgrund inom elkraft sedan tidigare. Kanske har du 
jobbat som linjemontör, stationstekniker eller distributionselektriker ett antal år och känner att 
det är dags för ett nytt jobb med nya möjligheter. 
 

Vem är du? 

Vi fo rvå ntår oss ått du å r en ånsvårstågånde person som å r med och tår ånsvår i genomfo råndet 

och slutfo råndet åv lo pånde projekt som teåmet ånsvårår fo r. Som person hår du lå tt fo r ått 

såmårbetå med åndrå. Du är självgående, initiativtagande, lösningsorienterad och du trivs i en 

vardag där ingen dag är den andra lik. 

I rollen som medarbetare är du någon som: 

✓ Alltid arbetar säkert och följer säkerhetsföreskrifter 
✓ Lever enligt våra värderingar och bidrar till en positiv kultur  
✓ Stöttar kollegor och bidrar till god arbetsmiljö 

 

Varför Linde energi? 
Här får du mer än bara ett jobb du får: 

✓ En trygg och tillitsbaserad arbetsplats där du får ta ansvar och påverka 
✓ En vardag med stort utrymme för självständighet och problemlösning 
✓ Ett engagerat team som värdesätter gemenskap, arbetsglädje och nära samarbete 
✓ Möjlighet att bidra till en fossilfri framtid och en växande bransch med starkt utvecklingsfokus 

 

Ansökan 
Vill du vara med och skapa framtidens energi i Bergslagen? Skicka in din ansökan till 
rekrytering@Lindeenergi.se senast 31 januari 2026.  
Kontaktperson Ola Andersson ola.andersson@lindeenergi.se, chef el-anläggning. 
 
Vi välkomnar alla sökande och eftersträvar mångfald. 
Vi gör ett löpande urval, varmt välkommen med din ansökan.  
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